                   Открытый чемпионат Красноярского края по скалолазанию 

ПРОТОКОЛ    РЕЗУЛЬТАТОВ   

23-26 марта 2004 г.






        г. Красноярск
Женщины                                                                                             Трудность

Зам. гл. судьи по виду: Бакалейникова И.Г.

	М
	Фамилия, имя
	Город
	Команда 
	Г.р.
	Разряд
	1 /4 фин
	1 /2 фин
	финал 
	Вып. Раз.

	1
	Бибик Ольга
	Красноярск
	СДЮШОР
	1976
	МСМК
	ТОР
	ТОР
	30,50-
	КМС

	2
	Королькова Екатерина
	Красноярск
	СДЮШОР
	1985
	МС
	ТОР
	ТОР
	23,00
	КМС

	3
	Черешнева Яна
	Красноярск
	СДЮШОР
	1989
	КМС
	ТОР
	 31,00
	23,00
	КМС

	4
	Руйга Татьяна
	Красноярск
	СДЮШОР
	1978
	МСМК
	ТОР
	 28,40
	 21,20
	КМС

	5
	Ощепкова Ольга
	Красноярск
	СДЮШОР
	1983
	МСМК
	ТОР
	 20,40
	21,20-
	КМС

	6
	Рымша Наталья
	Красноярск
	СДЮШОР
	1984
	МС
	ТОР
	ТОР
	17,00-
	КМС

	7
	Ячник Юлия
	Красноярск
	СДЮШОР
	1983
	КМС
	ТОР
	ТОР
	16,40-
	КМС

	8
	Евстигнеева Ольга
	Красноярск
	СДЮШОР
	1985
	МС
	ТОР
	 27,80-
	14,00-
	КМС

	9
	Бурыкина Марина
	Красноярск
	СДЮШОР
	1986
	КМС
	ТОР
	 20,40
	12,70+
	КМС

	10
	Полехина Ксения
	Красноярск
	СДЮШОР
	1990
	КМС
	 ТОР
	20,40-
	
	КМС

	11
	Шагина Любовь
	Красноярск
	СДЮШОР
	1990
	КМС
	ТОР
	20,00+
	
	КМС

	11
	Бабой Елена
	Красноярск
	СДЮШОР
	1988
	КМС
	ТОР
	20,00+
	
	1

	13
	Цыганкова Наталья
	Красноярск
	СДЮШОР
	1987
	КМС
	ТОР
	20,00-
	
	1

	14
	Еремина Екатерина
	Красноярск
	СДЮШОР
	1986
	МС
	ТОР
	 19,60
	
	1

	14
	Кулинич Татьяна
	Красноярск
	СДЮШОР
	1974
	КМС
	ТОР
	 19,60
	
	1

	14
	Терентьева Галина
	Красноярск
	СДЮШОР
	1989
	КМС
	ТОР
	19,60
	
	1

	17
	Исупова Екатерина
	Красноярск
	СДЮШОР
	1988
	КМС
	ТОР
	 18,30-
	
	1

	18
	Петрова Ольга
	Красноярск
	С/к Буревестник
	1983
	1
	ТОР
	 15,90
	
	1

	19
	Трофимова Мария
	Иркутск
	
	1979
	1
	13,30
	
	
	2

	19
	Соломатова Елена
	Красноярск
	С/к Буревестник
	1986
	1
	13,30
	
	
	2

	19
	Кошкина Анжела
	Красноярск
	С/к Буревестник
	1980
	1
	13,30
	
	
	2

	22
	Никитина Полина
	Красноярск
	СДЮШОР
	1985
	КМС
	9,80+
	
	
	3

	22
	Амбросова Елена
	Новосибирск
	К/с «Каскад»
	1980
	1
	9,80+
	
	
	3

	22
	Борисова Алиса
	Красноярск
	С/к Буревестник
	1980
	1
	9,80+
	
	
	3

	25
	Жданова Надежда
	Зеленогорск
	
	1982
	3
	9,80
	
	
	

	25
	Чепуштанова Юлия
	Красноярск
	СДЮШОР
	1981
	3
	9,80
	
	
	

	27
	Болдырева Екатерина
	Иркутск
	
	1989
	3
	8,80+
	
	
	

	28
	Герасимова Маргарита
	Красноярск
	С/к Буревестник
	1982
	3
	8,40+
	
	
	

	
	Новоселова Анастасия
	Красноярск
	СДЮШОР
	1990
	1
	Н/я
	
	
	

	
	Аксенова Надежда
	Красноярск
	СДЮШОР
	1988
	Б/р
	Н/я
	
	
	

	
	Васильева Анастасия
	Красноярск
	СДЮШОР
	1986
	КМС
	Н/я
	
	
	

	
	Андреева Алена
	Красноярск
	С/к Буревестник
	1982
	2
	Н/я
	
	
	

	
	Коханова Ольга
	Красноярск
	СДЮШОР
	1985
	КМС
	Н/я
	
	
	

	
	Шемякина Полина
	Красноярск
	СДЮШОР
	1988
	Б/р
	Н/я
	
	
	

	
	Шахматова Евгения
	Красноярск
	СДЮШОР
	1988
	1
	Н/я
	
	
	


                Главный судья РК





Л.П. Захарова.

                Главный секретарь 1 кат




Н.И. Попова.

